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Republika Kosovo- Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Guvernment
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly Obilig.
Né mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) té Ligjit Pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/1-040, (Gazeta Zyrtare nr.28 t&
dt. 04.06.2008), nenit 44.1 dhe 47.3 té Statutit té Komunés, nenit 39 t& Rregullores sé punés ts Kuvendit, pas shqyrtimit t&
kérkesés nga DEFZH, nr-1v - 341, té dt . 27.04.2022, Kuvendi komunal n& mbledhjen e mbajtur me dt.28.04.2022, mori
kété:

VENDIM

1. Lejohet bartja e mjeteve buxhetore né vlerg prej 368,930.25 €,

2 Malka dhe Shérbime 133,541.80
2 Subvencione dhe Transfere 177,394.60

3 Shpenaime Kpile - 57,993.85
Gjithsejt - 368,030.25

1 Planifikimi urban dhe mjedis 660, nén-programi Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni (66525) Mallra dhe
Shérbimet shuma prej 81,145.57 €,

2 Kultura,rinia dhe Sportet 850, nén-programi Shérbimet kulturore (85004) Malira dhe Shérbimet shuma
prej 1,661.50 €,

3 Planifikimi urban dhe mjedis 660, nén-programi Planifikimi urban dhe inspeksioni (66325) ) Mallra dhe
Shérbimet shuma prej 50,734.73 €.

4 Bujgésia,Pylltaria dhe Zhvillimi rural 470 nén-programi Bujgésia (47004) Subvencionet dhe Transferet
shuma prej 27,394.60¢.

5 Arsimi dhe shkenca 920, nén-programi Administrata (92020) Subvencionet dhe Transferet shuma prej
150,000.00¢.



6 Shérbimet publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 180, nén-programi Infrastruktura Publike (18164)
Projekti 40241 “Asfaltimi j rrugéve rurale dhe trotuareve né Obilig”Shpenzime kapitale shuma prej
10,575.00 €

7 Planifikimi urban dhe mjedis 660, nén-programi Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni (66525) projekti
46811 “Rregullimi i pPargeve né komunén e Obiligit ” Shpenzime kapitale shuma prej 17,553.66 €,

8 Kultura,rinia dhe sportet 850, nén-programi Shérbimet kulturore (85004) projekti 49806 “Ndértimi i
Bibliotekés” Shpenzime kapitale shuma prej 29,865.19 €,

2. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit té MAPL-sé, dhe
shtaté (7) dité pas publikimit né web fagen e Komungés,
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